
Zamawiający                                    Brzostek, 16. 02. 2021 r. 

Gmina Brzostek 

ul. Rynek 1 

39-230 Brzostek 

 

        

Znak sprawy: IZP.271.18.2020 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

z dnia 15.02.2021 r. 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Wykonanie usług związanych z bieżącym 

utrzymaniem dróg i rowów przy drogach gminnych i wewnętrznych w roku 2021” 

 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 127 872,03 zł. 

 

Zestawienie ofert: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy  

Cena Czas 

reakcji 

na 

zlecenie  

Warunki 

płatności  

 

1. 

Firma 

Transportowo-

Usługowa 

Jan Dziedzic 

Bukowa 42 

39-230 Brzostek 

I) prace koparką kołową i gąsienicową o masie 

roboczej do 10 ton, (kwoty nie obejmują czasu dojazdu 

do miejsca pracy). 

a) za wykonanie mechanicznego czyszczenia do gr. 

0,4m (odmulenia) koparką 1mb rowu 

przydrożnego na odkład: 

kwotę netto: 5,00 zł  

kwotę brutto: 6,15 zł   

b) za wykonanie mechanicznego czyszczenia do gr. 

0,4m (odmulenia) koparką 1mb rowu przydrożnego 

z wywozem urobku na odcinku do 1km: 

kwotę netto: 7,00 zł  

kwotę brutto: 8,61zł 

c) za wykonanie mechanicznego ścinania poboczy 

koparką 1mb pobocza z wywozem urobku do 1km: 

kwotę netto: 2,00 zł  

kwotę brutto: 2,46 zł 

d) za wykonanie koparką 1mb rowu przydrożnego 

na odkład:  

kwotę netto: 6,00 zł   

kwotę brutto: 7,38 zł   

e) za wykonanie koparką 1mb rowu przydrożnego z 

wywozem urobku na odcinku do 1km:  

kwotę netto: 7,50 zł 

kwotę brutto: 9,22 zł 

f) za 1godz pracy koparki:  
kwotę netto:  90,00 zł 

kwotę brutto: 110,70 zł  

g) za wykonanie odmulenia 1mb przepustu 

rurowego o średnicy do 0,4m z namułu, bez względu 

na stopień zamulenia, z wywozem urobku do 1km: 

kwotę netto: 20,00 zł   

kwotę brutto: 24,60zł 

 

3 dni 

 

Zgodnie 

z SIWZ 



h) za wykonanie odmulenia 1mb przepustu 

rurowego o średnicy od 0,41m do 0,61m z namułu, 

bez względu na stopień zamulenia, z wywozem 

urobku do 1km: 

kwotę netto: 40,00 zł  

kwotę brutto: 49,20 zł  

II) praca samochodu, cena za 1 godzinę pracy 

samochodu o ładowności 6-10t 

(kwoty nie obejmują czasu dojazdu do miejsca pracy). 

kwotę netto: 90,00 zł 

kwotę brutto: 110,70 zł 

III) prace równiarką drogową,  (kwoty nie obejmują 

czasu dojazdu do miejsca pracy) 

a) za wykonanie niwelacji równiarką drogową 1mb 

drogi o szer. drogi 4 m: 

kwotę netto: 2,50 zł 

kwotę brutto: 3,07 zł 

IV) prace spycharką gąsienicową o mocy nie 

mniejszej niż 75KM (kwoty nie obejmują czasu 

dojazdu do miejsca pracy). 

a) za 1 godz. pracy spycharki gąsienicowej o mocy 

nominalnej nie mniejszej niż 75KM: 

kwotę netto: 100,00 zł 

kwotę brutto: 123,00 zł, 

V) prace walcem drogowym o masie własnej od 8t do 

10t (kwoty nie obejmują czasu dojazdu do miejsca 

pracy). 

a) za 1 godz. pracy walcem drogowym o masie 

własnej: 

kwotę netto: 80,00 zł 

kwotę brutto: 98,40 zł 

 

 

2. 

 

GRZEŚ-KOP 

Grzegorz Orlow 

ul. Łukasiewicza 45 

39-230 Brzostek 

I) prace koparką kołową i gąsienicową o masie 

roboczej do 10 ton, (kwoty nie obejmują czasu dojazdu 

do miejsca pracy). 

a) za wykonanie mechanicznego czyszczenia do gr. 

0,4m (odmulenia) koparką 1mb rowu 

przydrożnego na odkład: 

kwotę netto: 4,90 zł  

kwotę brutto: 6,03 zł   

b) za wykonanie mechanicznego czyszczenia do gr. 

0,4m (odmulenia) koparką 1mb rowu przydrożnego 

z wywozem urobku na odcinku do 1km: 

kwotę netto: 6,90 zł  

kwotę brutto: 8,49 zł 

c) za wykonanie mechanicznego ścinania poboczy 

koparką 1mb pobocza z wywozem urobku do 1km: 

kwotę netto: 1,90 zł  

kwotę brutto: 2,34 zł 

d) za wykonanie koparką 1mb rowu przydrożnego 

na odkład:  

kwotę netto: 5,80 zł   

kwotę brutto: 7,13 zł   

 

e) za wykonanie koparką 1mb rowu przydrożnego z 

wywozem urobku na odcinku do 1km:  

kwotę netto: 7,00 zł 

kwotę brutto: 8,61 zł 

f) za 1godz pracy koparki:  
kwotę netto: 85,00 zł 

kwotę brutto: 104,55 zł  

3 dni 
Zgodnie 

z SIWZ 



g) za wykonanie odmulenia 1mb przepustu 

rurowego o średnicy do 0,4m z namułu, bez względu 

na stopień zamulenia, z wywozem urobku do 1km: 

kwotę netto: 25,00 zł   

kwotę brutto: 30,75 zł 

h) za wykonanie odmulenia 1mb przepustu 

rurowego o średnicy od 0,41m do 0,61m z namułu, 

bez względu na stopień zamulenia, z wywozem 

urobku do 1km: 

kwotę netto: 35,00  zł  

kwotę brutto: 43,05 zł  

II) praca samochodu, cena za 1 godzinę pracy 

samochodu o ładowności 6-10t 

(kwoty nie obejmują czasu dojazdu do miejsca pracy). 

kwotę netto: 80,00 zł 

kwotę brutto: 98,40 zł 

III) prace równiarką drogową,  (kwoty nie obejmują 

czasu dojazdu do miejsca pracy) 

b) za wykonanie niwelacji równiarką drogową 1mb 

drogi o szer. drogi 4 m: 

kwotę netto: 1,90 zł 

kwotę brutto: 2,34 zł 

IV) prace spycharką gąsienicową o mocy nie 

mniejszej niż 75KM (kwoty nie obejmują czasu 

dojazdu do miejsca pracy). 

b) za 1 godz. pracy spycharki gąsienicowej o mocy 

nominalnej nie mniejszej niż 75KM: 

kwotę netto: 95,00 zł 

kwotę brutto: 116,85 zł 

V) prace walcem drogowym o masie własnej od 8t do 

10t (kwoty nie obejmują czasu dojazdu do miejsca 

pracy). 

a) za 1 godz. pracy walcem drogowym o masie 

własnej: 

kwotę netto: 80,00 zł 

kwotę brutto: 98,40 zł 

 

 

 

 

 

 

 

3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Firma Handlowo-

Usługowa  

Grzegorz Ligęzka 

Strzegocice 110D 

39-223 Strzegocice 

I) prace koparką kołową i gąsienicową o masie 

roboczej do 10 ton, (kwoty nie obejmują czasu dojazdu 

do miejsca pracy). 

a) za wykonanie mechanicznego czyszczenia do gr. 

0,4m (odmulenia) koparką 1mb rowu 

przydrożnego na odkład: 

kwotę netto: 3,00 zł  

kwotę brutto: 3,69 zł   

b) za wykonanie mechanicznego czyszczenia do gr. 

0,4m (odmulenia) koparką 1mb rowu przydrożnego 

z wywozem urobku na odcinku do 1km: 

kwotę netto: 5,50 zł  

kwotę brutto: 6,77 zł 

c) za wykonanie mechanicznego ścinania poboczy 

koparką 1mb pobocza z wywozem urobku do 1km: 

kwotę netto: 0,80 zł  

kwotę brutto: 0,98 zł 

d) za wykonanie koparką 1mb rowu przydrożnego 

na odkład:  

kwotę netto: 4,50 zł   

kwotę brutto: 5,54 zł   

 

 

 

3 dni 

 

 

 

 

Zgodnie 

z SIWZ 



e) za wykonanie koparką 1mb rowu przydrożnego z 

wywozem urobku na odcinku do 1km:  

kwotę netto: 5,30 zł 

kwotę brutto: 6,52 zł 

f) za 1godz pracy koparki:  
kwotę netto: 65,00 zł 

kwotę brutto: 79,95 zł  

g) za wykonanie odmulenia 1mb przepustu 

rurowego o średnicy do 0,4m z namułu, bez względu 

na stopień zamulenia, z wywozem urobku do 1km: 

kwotę netto: 7,27 zł   

kwotę brutto: 8,94 zł 

h) za wykonanie odmulenia 1mb przepustu 

rurowego o średnicy od 0,41m do 0,61m z namułu, 

bez względu na stopień zamulenia, z wywozem 

urobku do 1km: 

kwotę netto: 8,24  zł  

kwotę brutto: 10,14 zł  

II). praca samochodu, cena za 1 godzinę pracy 

samochodu o ładowności 6-10t 

(kwoty nie obejmują czasu dojazdu do miejsca pracy). 

kwotę netto: 50,00 zł 

kwotę brutto: 61,50 zł 

III) prace równiarką drogową,  (kwoty nie obejmują 

czasu dojazdu do miejsca pracy) 

c) za wykonanie niwelacji równiarką drogową 1mb 

drogi o szer. drogi 4 m: 

kwotę netto: 0,37 zł 

kwotę brutto: 0,46 zł 

IV) prace spycharką gąsienicową o mocy nie 

mniejszej niż 75KM (kwoty nie obejmują czasu 

dojazdu do miejsca pracy). 

b) za 1 godz. pracy spycharki gąsienicowej o mocy 

nominalnej nie mniejszej niż 75KM: 

kwotę netto: 60,00 zł 

kwotę brutto: 73,80 zł 

V) prace walcem drogowym o masie własnej od 8t do 

10t (kwoty nie obejmują czasu dojazdu do miejsca 

pracy). 

a) za 1 godz. pracy walcem drogowym o masie 

własnej: 

kwotę netto: 40,00 zł 

kwotę brutto: 49,20 zł 

 

 

           

Zamawiający: 

Burmistrz Brzostku 

Wojciech Staniszewski 

 


